15.  The  present  treaty  shall  be  ratified  by  his  Sacred  Imperial  Catholic 
Majesty  and  his  Sacred  Royal  Catholic  Majesty  and  the  instruments  of  ratifi- 

cation shall  be  exchanged  within  a  period  of  five  months  or  sooner  if  possible. 
In  testimony  of  which  we,  the  undersigned  ministers  plenipotentiary  and 

envoys  extraordinary  of  his  Imperial  Catholic  Majesty  and  of  his  Royal  Catho- 
lic Majesty,  have  signed  this  secret  treaty  with  our  hands  and  attached  thereto 

our  seals.   Vienna,  Austria,  November  5,  1725. 
Eugene  of  Savoy.  J.  W.,  Duke  Ripperda. 
Philip  Lewis,  Count  Sinzendorff. 
Gundacker,  Count  Starhenberg. 

122. 

Preliminary  articles  betzveen  Great  Britain,  France,  the  United 
Netherlands,  and  Austria,  concluded  at  Paris,  May  20/31, 
IJ2J.   Ratification  by  Austria,  July  1/12,  IJ27. 

Text.1 
1.  Cum  sua  Sacra  Caesarea  Regio  Catholica  Majestas  commercium  Osten- 

danum  apud  nonnullos  finitimos  aemulationem  atque  etiam  solicitudinem 
excitasse  animadvertat ;  publicae  Europae  tranquillitatis  causa  consentit,  ut 
privilegium  (vulgo  octroy)  Societati  Ostendanae  concessum,  omneque  ex 
Belgio  Austriaco  in  Indias  commercium  per  spatium  septem  annorum  suspen- 
datur. 

2.  Jura  aut  ea  quae  vi  tractatus  Trajectensis,  Badensis,  quadruplicis  foederis, 
atque  etiam  eorum  tractatuum  et  conventionum,quae  annum  1725  praecesserunt, 
et  Imperatorem  ac  Status  Generales  Foederati  Belgii  non  tangunt,  a  quocunque 
contractantium  possessa  f  uere,  intacta  remanebunt,  si  quid  vero  super  iis  immu- 
tatum  vel  executioni  mandatum  non  fuisse  comperiretur,  juxta  tenorem 
eorundem  tractatuum  ac  conventionum  status  immutatus.  aut  executioni  non 
datus  in  futuro  congressu  discutietur  et  decidetur. 

3.  Consequenter  cuncta  commerciorum  privilegia,  quibus  natio  Anglica  et 
Gallica,  et  subditi  Statuum  Generalium  Foederati  Belgii  antehac  vigore  tracta- 

tuum, cum  in  Europa,  turn  in  Hispania,  prout  et  in  Indiis  gavisi  sunt,  ad  eum 
usum  et  normam  revocentur,  secundam  quam  per  tractatus  anno  millesimo 
septingentesimo  vigesimo  quinto  anteriores  cum  singulis  conventum  fuit. 

•  •  ■  ■•••••■■•*• 

5.  Mox  a  subscriptis  praesentibus  articulis  hostilitates  quaecunque,  si  forte 
quaepiam  inchoatae  fuissent,  cessabunt,  et  respectu  Hispaniae  octiduum,  post- 
quam  sua  Majestas  Catholica  hos  articulos  subscriptos  receperit.  Navibus  illis, 
quae  ante  praefatam  cessationem  Ostenda  in  Indias  vela  fecerunt,  et  quorum 

nomina  in  tabella  quadam  nomine  suae  Majestatis  Caesareae  Regio  2  Catholicae 
conficienda  declarabuntur,  liber  tutusque  ex  Indiis  Ostendam  concedetur 

reditus,  et  si  quae  forte  naves  interceptae  fuissent,  eae  una  cum  bonis  ac  merci- 
bus  eisdem  impositis  bona  fide  restituentur :  Par  aeque  tutus  navibus  illis 
majoribus  onerariis,  vulgo  galliones  dictis,  admittetur  reditus,  in  ea  firma 
fiducia,  Regem  Catholicum  intuitu  oneris  seu  rerum  ac  mercium  tarn  in  majori 
quam  minori  ilia  classe  Hispana,  (galliones  et  flottilla)  contentarum  eum 
ipsum  quo  liberioribus  antea  semper  temporibus  usus  est,  modum  esse  adhibi- 
turum.  Cui  consequens  est,  quod  classis  Anglica  non  solum  a  Portu  Bello, 

omnibusque  in  America  ad  Regem  Hispaniarum  pertinentibus  portubus  ab- 
scedet,  quam  primum  fieri  poterit ;  verum  et  ejusdem  classis  praefectus  Hozier 
una  cum  ilia  in  Europam  revertetur,  quo  subditi  suae  Majestatis  Catholicae 
in  Indiis  ab  omni  ulteriori  molestia  et  solicitudine  liberentur.    Commercium 

1  The  text  is  taken  from  the  original  manuscript  of  the  Austrian  ratification  in  the 
London  Public  Record  Office,  St.  Pap.  For.,  Treaties,  no.  154.  Spain  acceded  to  the 
articles,  June  2/13,  1727. 

2  Sic;  Regiae. 
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ab  Anglis  in  Americam,  uti  de  praeterito,  juxta  tractatus  exercebitur.  Pariter 
classes  Anglorum,  Gallorum,  aut  Batavorum,  quae  forte  circum  littora  His- 
panica,  vel  etiam  circa  ilia  ad  Imperatorem  pertinentia  sese  detinere  possent, 
inde  omni,  qua  fieri  potest,  majori  celeritate,  mox  a  tempore,  quo  isthaec 
cessatio  hostilitatum  inchoabit,  sese  recipient,  ut  accolae  dictorum  littorum  ac 
orarum  ab  omni  deinceps  solicitudine  ac  metu  tuti  ac  liberi  sint,  nihilque  dictis 
navibus  contra  modomemoratos  portus  sive  directe  sive  indirecte  moliri  licitum 
esto. 

6.  Isthaec  hostilitatum  cessatio  tamdiu,  quamdiu  suspensio  privilegii  Socie- 
tati  Ostendanae  concessi,  nimirum  per  septem  annos  durabit,  ut  intra  hoc 
temporis  spatium  jura  rationesque  reciprocae  commode  conciliari,  generalisque 
pacificatio  eo  solidius  stabiliri  possit. 

7.  Si  forte  post  subscriptionem  istorum  praeliminarium  inter  principum  con- 
tractantium  subditos  sive  in  Europa  sive  in  Indiis  turbas  sub  qualicunque 
praetextu  moveri,  aut  hostilitatis  actus  exerceri  contingeret,  ii  damna  a  suis 
respective  subditis  perpessa  communi  ope  reparabunt.